
Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OVZ

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

Dodatek č. 1 

Kupní smlouvy a dohody o zřízení a provozování 
konsignačního skladu 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, ve smyslu ustanovení § 
2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 
(dále jen „smlouva“)  
 

Smluvní strany 
 
  

ASANTELA s.r.o.   
sídlo:   Nad Jurečkem 254/25, 251 01 Říčany 
IČO:  24226041 DIČ: CZ24226041 
zastoupená:  
 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190435 
 
(dále jen „prodávající/konsignant“) 
 
a 

 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem:  Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava,  
IČ: 00635162  DIČ: CZ00635162 
zastoupená:   l 
 
zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, zřizovací listina ve znění 
usnesení č. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná 
v Obchodním rejstříku; registrace poskytovatele zdravotních služeb rozhodnutím odboru 
zdravotnictví Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, čj. MSK 74808/2021 ze dne 
15.06.2021 ve znění následných rozhodnutí o registraci 
 
(dále jen „kupující/konsignatář“) 
 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 04.02.2022 Kupní smlouvu a dohodu o zřízení a 

provozování konsignačního skladu (dále jen „Kupní smlouva“) na dodávky 
zdravotnických prostředků/ablačních katétrů a příslušenství, ev.č. SM220080, jejichž 
přesné označení včetně příslušenství a údajů o ceně uvádí Příloha č. 1 Kupní smlouvy. 

2. Dle čl. VIII. bod 6., změnit nebo doplnit Kupní smlouvu mohou smluvní strany pouze 
formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za 
dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 



Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OVZ

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

3. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření přílohy č.1 Kupní smlouvy o dodávky zboží - 
Transseptální jehla AKS, 89 cm, 22G, křivka E, pol.č.11.3, jejichž potřeba vznikla na 
základě potřeb kupujícího.  

4. Změna, resp. rozšíření předmětu plnění Kupní smlouvy je plně v souladu s ust. § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o nepodstatnou změnu, 
která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

5. Dodatek Kupní smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek a související dokumenty, na které dopadá 
účinnost ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
bude uveřejněn v registru smluv, a to v celém jeho rozsahu. Dodatek se stane účinným 
jeho uveřejněním v registru smluv, které zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření 
kupující. 

6. Kupní smlouva zůstává v ostatních ujednáních beze změn.  

7. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku, tento 
nabývá platnosti uzavřením, po podpisu platnými elektronickými podpisy oběma 
smluvními stranami. Elektronicky podepsaný dodatek je vyhotoven v jednom originále s 
platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán dle jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz toho jej opatřují svými podpisy. 

 
Příloha č. 1. Ceník zboží  
 
 

Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
V Říčanech dne 30. 03. 2022     V Ostravě dne ………………… 
 

 
 

 

 



Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OV á 

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

Příloha č. 1. Ceník zboží  
 

 
 

Část 
VZ 

Název částí VZ Č.pol. Název položky Katalogové 
číslo 

Obchodní název Kód(y) 
VZP 

Nabídková 
cena Kč bez 
DPH/1 ks 

Sazba 
DPH v % 

Nabídková cena Kč 
vč. DPH/1 ks 

 

6 
Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 10 
elektrod, spacing 3 mm, 
křivka PV12 

901641 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0192629 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 10 
elektrod, spacing 4 mm, 
křivka PV15 

901642 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0192629 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 10 
elektrod, spacing 5 mm, 
křivka PV18 

901643 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0192629 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 10 
elektrod, spacing 6 mm, 
křivka PV21 

901644 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0192629 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

 

 
 



Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OV á 

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 
 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 20 
elektrod, spacing 1,25 mm, 
křivka PV12 

903950 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0153227 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 20 
elektrod, spacing 1,5 mm, 
křivka PV15 

903951 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0153227 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 20 
elektrod, spacing 2 mm, 
křivka PV18 

903952 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0153227 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.1 Map-iT™ PV MAPPING 
catheter, 7F, 110 cm, 20 
elektrod, spacing 2,5 mm, 
křivka PV21 

903953 Map-iT™ 
diagnostické 
elektrofyziologické 
mapovací katetry 

0153227 29 500 Kč 21% 35 695 Kč 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.2 Map-iT™ Kabel k 
DECAPOLAR Steerable, PV 
MAPPING 150 cm 

901956 Map-iT™ Kabel k 
diagnostickým 
katetrům fixním 
DECAPOLAR 

 4 600 Kč 21% 5 566 Kč 



Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OVZ/  

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 
 

6 Diagnostický cirkulární 
multipolární katétr pro 
mapování plicních žil v levé 
síni bez navigačního senzoru 
a se zvýšenou bezpečností 

6.2 Map-iT™ Kabel k 
diagnostickým katetrům 
fixním DUO-DECAPOLAR 
Steerable, 210 cm (jsou 
potřeba 2 ks) 

901957 Map-iT™ Kabel k 
diagnostickým 
katetrům fixním 
DUO-DECAPOLAR 

 4 600 Kč 21% 5 566 Kč 

11 Transseptální jehla 11.1 Jehla transeptální AKS 18G, 
křivka A, délka 71cm, ref. č. 
N18710A 

N18710A Transseptální jehla 
AKS 

N18710A 

0152414 6 080 Kč 21% 7 356,80 Kč 

11 Transseptální jehla 11.1 Jehla transeptální AKS 18G, 
křivka E, délka 71cm, ref. č. 
N18710E 

N18710E Transseptální jehla 
AKS 

N18710E 

0152414 6 080 Kč 21% 7 356,80 Kč 

11 Transseptální jehla 11.2 Jehla transeptální 18G, 
křivka A, délka 98cm, ref. č. 
N18980A 

N18980A Transseptální jehla 
N18980A 

0153504 6 080 Kč 21% 7 356,80 Kč 

11 Transseptální jehla 11.2 Jehla transeptální 18G, 
křivka E, délka 98cm, ref. č. 
N18980E 

N18980E Transseptální jehla 
N18980E 

0153504 6 080 Kč 21% 7 356,80 Kč 

11 Transseptální jehla 11.3 Jehla transeptální 22G, 
křivka E, délka 89cm, ref. č. 
N18980E 

N18890E Transseptální jehla 

N18890E 
0152414 6 080 Kč 21% 7 356,80 Kč 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo 

SM220080   

poř. číslo rok pracoviště 

2021/VZ/61  OVZ

RS Evid.č.:                          Datum: 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

 
Za prodávajícího-konsignanta   Za kupujícího-konsignatáře 
 
 
V Říčanech dne 30. 3. 2022     V Ostravě dne ………………… 
 




